Firefox https://outlook.office.com/mail/licitacao@df.senac.br/inbox/id/AAQk...

RES: LGPD - LICITACAO SENAC | ESCLARECIMENTOS

Hudson de Souza Rocha Malaquias <hudson.malaquias@df.senac.br>
Sex, 25/03/2022 17:15
Para: Licitacdo <licitacao@df.senac.br>

Segue a respostas ao questionamento:

Em relacdo a funcionalidade de Discovey citada no termo de referéncia, ela deve estar disponivel a
qualquer momento na plataforma podendo ser acessada recorrentemente, ou sua utilizacao sera
apenas pontual, no inicio do projeto para a descoberta de dados?

R. Deve estar disponivel para uso a qualquer momento.

Atenciosamente,

—
Hudson de Souza Rocha Malaquias

Coordenador de Operagdes
m CTIC — Coordenadoria de Tecnologia da Informagédo e Comunicagéo

(61) 3313-8818 « www.df.senac.br

f /SenacDistritoFederal ’ @SenacDF @SenacDF

De: Licitacao

Enviada em: sexta-feira, 25 de mar¢o de 2022 10:37

Para: Hudson de Souza Rocha Malaquias <hudson.malaquias@df.senac.br>
Assunto: ENC: LGPD - LICITACAO SENAC | ESCLARECIMENTOS

Boa tarde, prezado,

Encaminho novos pedidos de esclarecimentos para resposta.

Atenciosamente,

Comissao Permanente de Licitacao

De: Rodrigo Coutinho <rcoutinho@embrasi.com.br>

Enviado: quinta-feira, 24 de margo de 2022 17:53

Para: Licitacdo <licitacao@df.senac.br>

Cc: Miqueias Micheletti <miqueias@embrasi.com.br>; licitador@licitador.net <licitador@Ilicitador.net>;
Richard Bertier <rbertier@embrasi.com.br>; Tulio Borges <tborges@embrasi.com.br>
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Assunto: LGPD - LICITACAO SENAC | ESCLARECIMENTOS

Destinado ao Pregoeiro da Licitacao,

Em relacdo a funcionalidade de Discovey citada no termo de referéncia, ela deve estar disponivel a
qualquer momento na plataforma podendo ser acessada recorrentemente, ou sua utilizacao sera
apenas pontual, no inicio do projeto para a descoberta de dados?

Desde ja,

Obrigado

Rodrigo Palotti Coutinho

Email: rcoutinho@embrasi.com.br
Cel: (11 99682-8413
EMBRAS! Site: htips://embrasi.com.br/home/
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